



Coordinación Jurídica y de Ejecución OFICIO No. ASE-AEAJ-CJE-174/2023 San Luis Potosí, S.L.P., 01 de febrero de 2023.

Asunto: Comisión

LIC. JOSÉ LUIS VALDEZ TISCAREÑO PRESENTE.

Se le autoriza para efecto de realizar Notificaciones y actos del Procedimiento Administrativo de Ejecución, en la Zona Altiplano del Estado de San Luis Potosí.

Dicha comisión ha de llevarse a cabo el día 3 de febrero del presente año, debiendo - identificarse al momento con la credencial que la acredita como Servidor Público adscrito a la Auditoría Superior del Estado de San Luis Potosí, en el entendido, que dará puntual cuenta del despacho de las diligencias en comento a la Auditoría Especial de Asuntos Jurídicos o a la Coordinación Jurídica y de Ejecución.

Lo anterior, con fundamento en lo establecido por los artículos 1, 16, fracción XIV; 77, fracciones XII y XXXI, de la Ley de Fiscalización y Rendición de Cuentas del Estado de San Luis Potosí; así como los diversos 1, 4, fracción V, inciso c); 6, fracciones XXIV y XXVIII; 8, fracción XXVI; 9, fracción VIII; 1., fracción XXIII; 28, fracción XVII; 30 Bis, fracción XIV, del Reglamento Interior de la Auditoria Supérior del Estado de San Luis Potosí.

Sin otro particular de momento, le envío un cordial saludo.

COROLLACION DE ANTANCAMERATA DE LA PA DEFARTAL EDITO DE SERVICIOS

H colose widel Estabo de sacilita poros ATENTAMENTE

Auditoria superior del estado H. CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LXÍS POTOSÍ COORDINACIÓN GENERAL DE ADMIHÍSTRACIÓN DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMAHOS

HC. MIGUEL ANGEL MENDEZ MONTES

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA AUDITORÍA ESPECIAL DE ASUNTOS JURÍDICOS DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO.

2023 "Año del Centenario del Voto de las Mujeres en San Luis Botosí.

Nacional"

c.c.p. Lic. Heidy Yazbé Ruiz Alvarado.- Encargado de Despacho de la Coordinación Jurídica y de Ejecución c.c.p. L.A. Blanca Adriana Monreal Briones.- Encargada de Despacho de la Coordinación General de Adm

c.c.p. Departamento de Recursos Financieros. c.c.p. Lic, Mariela del Carmen Ortiz Gómez.- Encargada de Servicios Generales.- Presente,

c.c.p. Consecutivo.

'L'JACHM



H. CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI COORDINACIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS



## **INFORME DE LA COMISIÓN**

## **FECHA**

RESPONSABLE DE LA COMISIÓN	JOSE LUIS VALDEZ TISCAREÑO
AREA DE ADSCRIPCIÓN	Coordinación Jurídica y de Ejecución
INICIO DE LA COMISIÓN	. 03 DE FEBRERO 2023
TERMINO DE LA COMISIÓN	03 DE FEBRERO 2023
OBJETIVO DE LA COMISIÓN	NOTIFICACIONES
LUGAR DE COMISIÓN	MUNICIPIOS ZONA ALTIPLANO, S.L.P.

## **ACTIVIDADES REALIZADAS**

SE LLEVÓ A CABO LA NOTIFICACIÓN DE OFICIOS ,DIRIGIDOS A LOS PRESIDENTES MUNICIPALES, REQUIRIENDO INFORMACIÓN, RELATIVO A LA AUDITORÍA 2022.

JOSELLUIS VALDEZ TISCAREÑÓ

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

LIC. HEIDY YAZZE RUIL ALVA ZAOO

NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DE ÁREA